平成 28 年 2 月 26 日

各 位

会社名  株式会社加地テック

代表者  代表取締役社長 中澤 敬

（コード番号 6391 東証二部）
問合先 人事総務部長 立花 勝
TEL （072）361－0881

人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催した取締役会において、下記の内容で役員人事及び人事異動を行

うことを決定いたしましたのでお知らせします。

記

１．役員人事(平成 28 年 4 月 1 日付)

新役職名 現役職名 氏 名

常務取締役
常務取締役

管理本部長
新井 光司

取締役

管理本部長

兼財務経理部長

取締役

財務経理部長
上田 成樹

２．部長人事(平成 28 年 4 月 1 日付)

新役職名 現役職名 氏 名

営業・サービス本部

サービス部長

生産本部

生産部次長
北尾 正典

以上